 1
          LU-924MY 记忆型测控模块使用说明书-V1.4
一 概述
LU-924MY 记忆型测控模块是一种采用全新设计理念的高性能、高可靠性智能型
工业测量控制仪表。专为液位、压力、温度传感器及变送器配接构成各种量程和规格
的液位、温度、压力测控系统而设计。广泛应用于化工、陶瓷、冶金、石化、热处理
等行业。
主要特点：

 2
三 型号定义说明
四  外形及安装尺寸
Y：外型尺寸：113.5×100.0×22.5(mm)
LU-924M□□□□□□ -24V
 外形尺寸代号（宽×高×深）
Y：22.5×100×113.5
主控输出+辅助输出 1
00  ：  无
J60 ：  继电器
0I5 ：  电流输出
0U6：  可带载电压输出
J6I5：  继电器+电流输出
J6U6： 继电器+电压输出
J6J6：  继电器+继电器输出
辅助输出 2
S4：RS485 通讯
辅助输出 3
0：无
输入
0：热电偶、热电阻、0-5V、1-5V
1：热电偶、热电阻、0-10mA、4-20mA
2：指定输入
另：仪表接直流 24V 供电，选型时在型号后加“-24V”，如 LU-924UYG1J6S400-24V
仪表接交流 220V 供电，选型时在型号后不加后缀，如 LU-924UYG1J6S400-220V
 3
五  接线说明（注意：如型号后缀为-220V，则 7、8 端接 85-265V 电源）
              接线图                                       线性输入跳帽示意图
六  面板说明
1、OUT指示灯对应主控输出
2、AUX1指示灯对应辅助1输出
3、AUX2指示灯本型号不涉及
4、AUX3指示灯本型号不涉及
5、上显示窗，显示测量值 PV、参数代码
6、下显示窗，显示报警 1 报警值 AL1、模拟量变送输出值、参数值等
7、设置键，进入参数设置状态，进入给定值修改，确定参数修改等
8、左移键，参数设置过程中数据移位
9、上键，参数设置中参数值，进入历史数据浏览
10、下键，参数设置中参数值
七 操作方法
1. 界面常规显示状态
mA
mA
J4
 4
2. 设置参数
在主界面状态下长按 并保持 2 秒，进入参数设置界面。在参数设置界面，短按 保存当前输入，并进入下
一个参数设置界面；短按 改变光标位置；长按 并保持 2 秒返回上一个参数设置界面；短按 / 减小/增大当前
光标锁定的操作位上的数值。参数设置界面权限受参数锁 Loc 限制，设置 132 才可修改全部参数。详细见参数表。参
数设置界面长按 并保持 2 秒，返回主界面。
3. 历史数据浏览
在主界面状态下长按 ，进入历史数据浏览界面。先显示刷新出厂编码、测试 CODE，当 int 参数为 0 时，自动
退出。当 int 参数非 0 时，随后自动刷新最近的 1024 个点的历史数据，上排数码管显示历史 PV 值，下排数码管显示